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WO-ZA.0022.11.2014 
 

Protokół Nr 139/14 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 27 marca 2014 r. 
 
Ad 1) 
Sto trzydzieste dziewiąte posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert 
Marcinkowski o godz. 12:00. 
 
Ad 2) 
Starosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum.  
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Ad 3) 
Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 
Członek Zarządu Pan Jerzy Ptak zaproponował dodanie punktu 7 o treści: Rozpatrzenie wniosku 
Burmistrza Gostynia w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie robót w pasie drogowym Kraje-
wice-Podrzecze. 
Propozycje dodanie punktu przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.   
Porządek posiedzenia przyjęto w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Ad 4) 
Protokół Nr 138/14 z 27 marca 2014 r. przyjęto w wyniku głosowania - 5 głosów „za”. 
 
Ad 5) 
Przyjęcie projektu stanowiska Rady Powiatu Gostyńskiego wyrażającego sprzeciw wobec wpisania 
złóż znajdujących się na terenie powiatu gostyńskiego do wykazu złóż o znaczeniu strategicznym.  
Projekt stanowiska przedstawił Starosta Robert Marcinkowski (w załączeniu do protokołu).  
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” przyjął projekt stanowiska Rady Powiatu Go-
styńskiego wyrażające sprzeciw wobec wpisania złóż znajdujących się na terenie powiatu 
gostyńskiego do wykazu złóż o znaczeniu strategicznym.  
 
Ad 6 a) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskie-
go w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2014 r. przedstawiła Pani Eleonora Gości-
niak Skarbnik Powiatu.  
 
Uchwała Nr 139/1105/14 w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Po-
wiatu Gostyńskiego w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2014 r. została przy-
jęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad 6b)  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskie-
go w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2014-2022  
przedstawiła Pani Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu. 
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Uchwała Nr 139/1106/14 w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Po-
wiatu Gostyńskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyń-
skiego na lata 2014-2022  została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad 6c)  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Go-
styńskiego za 2013 r. przedstawiła Pani Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu.  
 
Uchwała Nr 139/1107/14 w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z wykonania budżetu 
Powiatu Gostyńskiego za 2013 r. została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad 6d)  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z wykonania planu finansowego Sa-
modzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu za 2013 r. przedstawiła Pani 
Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu.  
 
Uchwała Nr 139/1108/14 w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z wykonania planu 
finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu za 2013 r. 
została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.   
 
Ad 6e) 
Projekt uchwały w sprawie wyboru banku dla bankowej obsługi budżetu Powiatu Gostyńskiego 
przedstawiła Pani Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu. 
Poinformowała, że dla bankowej obsługi budżetu Powiatu Gostyńskiego oraz powiatowych jedno-
stek organizacyjnych, inspekcji i straży na okres od dnia 1 kwietnia 2014 r. do dnia 31 marca 
2015r. został wybrany Bank Zachodni WBK S.A. I Oddział w Gostyniu. Pani Skarbnik wyjaśniła, że 
w wyniku prowadzonych negocjacji uzyskano korzystniejsze warunki obsługi bankowej niż w roku 
ubiegłym (wyższe oprocentowanie rachunku bankowego i lokat).  
 
Uchwała Nr 139/1109/14 w sprawie wyboru banku dla bankowej obsługi budżetu Powiatu 
Gostyńskiego została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad 6 f)  
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne użyczenie sali szkoleniowej przedsta-
wił Sekretarz Pan Leszek Maliński. (nr sprawy: ABG-GN.6850.2.2014). 
Poinformował, że Dyrektor ZSR w Grabonogu wystąpiła z pismem o nieodpłatne użyczenie sali 
szkoleniowej w ZSR za zajęcia realizowane we współpracy ze Stowarzyszeniem Zielona Kohorta 
w ramach Projektu Ogródek Zosi. 
Szkolenie ma zachęcić wszystkich mieszkańców Powiatu, w tym również uczniów, do dbania o 
otoczenie. Uczestnicy szkoleń z zakresu projektowania wiejskich ogrodów będą mogli zdobyć wie-
dzę o przyrodniczej, krajobrazowej i kulturowej roli tradycyjnych wiejskich ogrodów kwiatowych i 
umiejętność aranżacji takich ogrodów wokół domów. 
Wśród poruszanych zagadnień teoretycznych i praktycznych znajdą się m.in. historia sztuki ogro-
dowej, rysunek odręczny i graficzne opracowanie projektów, botanika i roślinoznawstwo czy ćwi-
czenia w projektowaniu własnego ogrodu i „Ogródka Zosi”. Przybliżone zostaną też zagadnienia 
związane z potrzebą ochrony środowiska naturalnego. 
Końcowym efektem realizacji projektu będzie budowa „Ogródka Zosi”, który będzie pełnił funkcje 
dydaktyczne. 
Wkładem szkoły do przedstawionego projektu byłby koszt wynajmu sal dydaktycznych. 
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Wg. wyliczenia, koszt najmu sali, jaki musiałoby ponieść Stowarzyszenie to 2 500 zł. (50 godzin 
szkoleń x cena za wynajem sali wyposażonej w multimedia – 50 zł/h). 
 
Uchwała Nr 139/1110/14 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne użyczenie sali szkole-
niowej została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad 6g) 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne użyczenie hali sportowej przedstawił 
Sekretarz Pan Leszek Maliński. (nr sprawy: ABG-GN.6850.3.2014). 
Poinformował, że projekt uchwały dotyczy nieodpłatnego użyczenia sali gimnastycznej wraz z 
krzesłami dla mieszkańców wsi Grabonóg w związku z uroczystością obchodów 200 rocznicy uro-
dzin błogosławionego Edmunda Bojanowskiego w dniu 24 maja 2014 r. 
Pani Bożena Ryczkowska – Dyrektor ZSR w Grabonogu chciałaby wesprzeć Panią Sołtys wsi 
Grabonóg w organizacji tego jubileuszu. W obchody jubileuszu włączą się także uczniowie szkoły, 
dla których przewidziano ważne funkcje dotyczące organizacji tej uroczystości, zwłaszcza pomoc 
logistyczną, do której zaangażowana zostanie młodzież realizująca innowację pedagogiczną – 
bezpieczeństwo publiczne działania policji. 
 
Uchwała Nr 139/1111/14 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne użyczenie hali sporto-
wej została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad 6 h)  
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie trwałego zarządu pomiędzy Domem 
Dziecka w Bodzewie a Domem Dziecka w Gostyniu przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 
(nr sprawy: ABG-GN.6844.3.2013).  
Poinformował, że z dniem 1 stycznia 2013 r. Rada Powiatu Gostyńskiego dokonała przekształce-
nia Domu Dziecka w Bodzewie, na skutek którego powstały trzy jednostki organizacyjne - w tym 
Dom Dziecka w Gostyniu.  Dom Dziecka w Gostyniu użytkuje nieruchomość położoną w Gostyniu 
przy ul. Ks. Olejniczaka 12a, przekazaną w trwały zarząd Domowi Dziecka w Bodzewie, ale nie 
nastąpiło jeszcze przekazanie tego prawa między jednostkami w rozumieniu przepisów ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 
z późn. zm.).  Po przyjęciu uchwały, zostanie wydana decyzja o przekazaniu trwałego zarządu 
między jednostkami, która będzie podstawą do ujawnienia Domu Dziecka w Gostyniu jako podmio-
tu wykonującego trwały zarząd w odniesieniu do nieruchomości położone w Gostyniu przy ul. Ks. 
Olejniczaka 12a.  
 
Uchwała Nr 139/1112/14 w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie trwałego zarządu po-
między Domem Dziecka w Bodzewie a Domem Dziecka w Gostyniu została przyjęta w wyni-
ku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad 6i) 
Projekt uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia trwałego zarządu przedstawił Sekretarz Pan 
Leszek Maliński. (nr sprawy: ABG-GN.6844.2.2014). 
Poinformował , że projekt uchwały dotyczy stwierdzenia wygaśnięcia trwałego zarządu sprawowa-
nego przez Powiatowy Zarząd Dróg w Gostyniu w odniesieniu do nieruchomości położonej w ob-
rębie Bodzewo. Wygaszenie trwałego zarządu jest konsekwencją likwidacji wykonującej to prawo 
jednostki organizacyjnej. 
 
Uchwała Nr 139/1113/14 w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia trwałego zarządu została przy-
jęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
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Ad 6j) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia wysokości Nagrody Zarządu Powiatu Gostyńskiego dla 
uczniów za szczególne osiągnięcia edukacyjne przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora. (nr 
sprawy: OS.4363.1.2014)  
Przyjęto wysokość Nagrody Zarządu w kwocie 1.000 zł dla każdego nagrodzonego ucznia.  
 
Uchwała Nr 139/1114/14 w sprawie przyjęcia wysokości Nagrody Zarządu Powiatu Gostyń-
skiego dla uczniów za szczególne osiągnięcia edukacyjne została przyjęta w wyniku głoso-
wania: 5 głosów „za”.  
 
Ad 6k) 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na likwidacje środka trwałego przedstawił Sekretarz 
Pan Leszek Maliński.  
Projekt uchwały dotyczy likwidacji środka trwałego w postaci samochodu Citroen Berlingo, rok pro-
dukcji 1999 r.  
 
Uchwała Nr 139/ 1115/14 w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środa trwałego została 
przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 

W związku z posiedzeniem sesji Rady Powiatu Gostyńskiego  
Przewodniczący Zarządu ogłosił przerwę. 

Po przewie wznowiono obrady 
 

Ad 6l)  
Projekt uchwały w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego 
przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński.  
Sposób wykonania, osoby odpowiedzialne za wykonanie uchwał oraz terminy ich realizacji określa 
załącznik do projektu uchwały. 
 
Uchwała Nr 139/1116/14 w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu 
Gostyńskiego została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 
 
Ad 7) 
Wniosek Burmistrza Gostynia w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie robót w pasie drogo-
wym Krajewice-Podrzecze przedstawił Członek zarządu Pan Jerzy Ptak. (nr sprawy: KD-
DR.7021.5.2014).  
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów  „za” wyraził zgodę na prowadzenie robót związa-
nych z wykonaniem oświetlenia drogowego w miejscowości Krajewice w pasie drogi powia-
towej nr 4938 P Grabonóg – Podrzecze – Krajewice – do drogi wojewódzkiej nr 434 na tere-
nie gminy Gostyń.  
Sprawą zajmie się KD-DR.  
 
 
Ad 8) i 9) 
W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami Zarzą-
du” oraz w wolnych głosach i wnioskach głosu nie zabrano. 
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Ad 10)  
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął 139 posiedzenie Zarządu Powiatu. 
 
 
 

     Starosta Gostyński 
/-/ Robert Marcinkowski 

 
Członkowie Zarządu: 

1. Janusz Sikora    

2. Józef Czarnecki   

3. Kazimierz Musielak  

4. Jerzy Ptak  

Protokołowała: Joanna Bilińska 

 


